ПРОЕКТ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              Администрация

          сельского поселения

               Новые Ключи

       муниципального района

          Кинель-Черкасский

           Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От    ________________ г. № _____
                с. Новые Ключи

[О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Новые Ключи

От 22.10.2018г.  №  91 «Об утверждении

Административного регламента

По предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на проведение земляных

 Работ»]

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области  от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Администрация сельского поселения  Новые Ключи

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в отдельные положения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача разрешений на проведение земляных работ» на территории сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области  следующие изменения:

     1.1.Пункт 1.4. Изложить в следующей редакции:

.  Информацию о предоставлении муниципальной услуги можно получить:

В Администрации;

В электронном виде в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – сеть Интернет):

В федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) Российской Федерации» (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг) –( https://gosuslugi.ru)

На официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района Самарской области в сети Интернет (далее- сайт Администрации района) ( https://kinel-cherkassy.ru)

     График приёма Администрации: вт., ср., чт., пт.- с 8.00-16.00 час., (обед с 12:00 до 13:00); понедельник  –неприёмный день.

- телефон/факс: 8 (84660) 29517

- электронный адрес: n.kluchi@yandex.ru
1.2. Пункт 5.2. абзац 2 изложить в следующей редакции:

Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
Глава сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                                               К.В. Музлаков
Исп: Леденёва Н.В. 88466029517